Pagamento, Controle de Frotas, Portal da Transparência,
Tramitação de Processos e Protocolo, Tributação e Dívida
Ativa e suporte técnico operacional, para utilização no
executivo municipal.

DATA DA ABERTURA: 21l0812018, às 14h00min.

DOTAÇAO:

DCTAÇÓES
Exercí

oda
espes

VALOR MAXIMO: R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais).

Rua Walíredo Bittencourt de Moraes, 222, o/" 43.3266.8100 C.N.P.J. N." 95.561 .080i000160

Grupo da fonteConta
da
despes
a

Funcional programática Fonte ,

de
reÇurs- .

o'

Natureza.da
despésa

370 03.00 1 .04. 122.0060.2006 0 3.3.90.39.00.00 Do Exercício2018

[...]

frotas, portal da transparência, tramitação de processos e protocolo,
tributação e dívida ativa e suporte técnico operacionai, para utilização no
executivo municipal, por um período de 12 (doze\ meses, conforme
solicitação do Sr. Lúcio Alberto dos Reis, Secretário de Administração, num
valor máximo previsto de R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais).

Sendo o que se apresenta parâ o momento.

Atenciosamente

Elaine
Setor

di dos Scnúos
dÇoes

Rua Walfredo BinencouÍt de Moraes n" 222,CeúÍo,8 43.3266.8100, X - 86.250-000 Nova Santa Bárbara,
Paraná- E -E-mails licitacao@nsb.pr.gov.br- www.nsb.pr.gov.br